

TSMC Production & Maintenance Consultants ApS

Strandvangsvej 5, st.
3060 Espergærde
CVR-nr. 26611598

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Tom Svantesson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TSMC Production & Maintenance Consultants ApS
Strandvangsvej 5, st.
3060 Espergærde

CVR-nr.: 26611598
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tom Svantesson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at levere ydelser indenfor produktionseffektivitet og vedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 229 t.kr. i forhold til sidste års underskud på 273 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør 2.678 t.kr. og egenkapitalen 2.200 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		748.842	874
Personaleomkostninger	1	(881.169)	(1.039)
Driftsresultat		(132.327)	(165)
Andre finansielle indtægter		444.417	66
Andre finansielle omkostninger		(16.013)	(244)
Resultat før skat		296.077	(343)
Skat af årets resultat	2	(67.004)	70
Årets resultat		229.073	(273)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		123.273	(376)
		229.073	(273)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.730	182
Udskudt skat		3.000	70
Andre tilgodehavender		4.427	4
Tilgodehavende selskabsskat		10.702	46
Tilgodehavender		234.859	302
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.436.677	2.503
Værdipapirer og kapitalandele		2.436.677	2.503
Likvide beholdninger		6.218	4
Omsætningsaktiver		2.677.754	2.809
Aktiver		2.677.754	2.809

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.969.609	1.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>2.200.409</u>	<u>2.074</u>
Bankgæld		154.295	382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.489	109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.778	2
Anden gæld		<u>208.783</u>	<u>242</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>477.345</u>	<u>735</u>
Gældsforpligtelser		<u>477.345</u>	<u>735</u>
Passiver		<u>2.677.754</u>	<u>2.809</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.846.336	103.400	2.074.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	123.273	105.800	229.073
Egenkapital ultimo	125.000	1.969.609	105.800	2.200.409

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	744.180	902
Pensioner	132.000	132
Andre omkostninger til social sikring	4.989	5
	881.169	1.039
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	67.051	(70)
Regulering vedrørende tidligere år	(47)	0
	67.004	(70)
